הדיונים נדחו מטעמים שונים
ו-15 ו-2 ונגזרו עליהם תקופות מאסר של 11 חודשים לכל אחד מן הנאשמים 1 הנאשמים 1-3, הורשעו

חודשים לנאשם 3 (נגדו היה תלוי ועומד מאסר מותנה בן 7 חודשים שהופעל באופן חופף).

ביום 16.9.16, הורשע בשתי ובהמשך, אישום מתוקן "הנאשם") בכתב (להלן 4 הודה הנאשם ישיבה באותה
עבירות של התפרצות לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), בשתי עבירות
של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, בעבירת גניבה לפי סעיף

384 לחוק העונשין ובעבירה של הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

התנהלות ההליך מיום 23.6.15 ואילך תיסקר ביתר פירוט בהמשך, אך בשלב זה אציין כי הטיעון לעונש נדחה
לפרקים לבקשות ההגנה, עד ליום 27.1.16 בו נשמעו טיעוני הצדדים.

ואחרים, בידי הנאשם בוצעו 2.

שחרורו מיום שנים שלוש בתוך פשע מסוג רכוש עבירת יעבור אם הנאשם ירצה אותם חודשי מאסר, 12 ה.
ממאסר.

ו. 3 חודשי מאסר, אותם ירצה הנאשם אם יעבור עבירה של כניסה או שהיה שלא כדין בישראל בתוך שלוש שנים
מיום שחרורו ממאסר.

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' אדר א' תשע"ו, 16 פברואר 2016, במעמד הצדדים.